LARGO.~;ô

Pedido de Providências n° 405 -

Excelentíssimo Senhor Presidente
MARCIO ÂNGELO BERALDO

IJUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e inhamento ao
Executivo Municipal, s licitação a fim de
que a unidade adminis ativa que detenha
competência REALIZE cobertura dos
pontos de ônibus locali ados na Rua José
Ney Manfron, Bairro Jardi Social.

atender a segurança
cobertura obriga aos
õnibus circular sob
inúmeros transtornos.

pedido tem
de, tendo que

aguardarem a c
u sob chuva,

"-
intuito

falta de
gada do
ausando

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 0.1 (Jo{ IS
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br